
06.02.2026

01:53,54

01:36,75

01:20,24

01:50,25

TV Ibbenbüren
Dior Haxhihasani 2009

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 1

Platz 3

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:40,52

01:46,20

01:21,26

01:32,13

TV Ibbenbüren
Antonia Hungermann 2009

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 4

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:30,31

01:30,40

01:08,59

01:17,06

TV Ibbenbüren
Erwin Wacker 2009

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 2

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:32,67

01:41,75

01:14,83

01:30,96

TV Ibbenbüren
Maybrit Brundiers 2010

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 4

Platz 4

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:22,23

01:01,22

01:15,59

TV Ibbenbüren
Jan Schäfer 2010

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:24,15

01:36,23

01:10,07

01:23,98

TV Ibbenbüren
Alexandra Schröder 2010

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:22,89

01:21,22

01:07,85

01:15,47

TV Ibbenbüren
Robin Noah Dransfeld 2011

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:52,59

01:49,90

01:29,42

01:51,88

TV Ibbenbüren
Julie Keller 2011

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 3

Platz 4

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:22,47

01:30,31

01:20,05

01:08,00

01:18,47

TV Ibbenbüren
Niclas Maier 2011

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:16,78

01:09,11

01:19,73

TV Ibbenbüren
Samuel Schnieders 2011

100m Schmetterling männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 3

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:26,66

01:48,15

01:14,00

01:18,68

TV Ibbenbüren
Sophie Wittek 2011

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:18,07

01:31,59

01:07,63

01:17,63

TV Ibbenbüren
Caspar Benedikt Hungermann 2012

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 3

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:44,14

01:48,20

01:25,17

01:38,68

TV Ibbenbüren
Josephin Lamping 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 6

Platz 8

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:35,52

01:38,59

01:13,75

01:26,27

TV Ibbenbüren
Swantje Richter 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 3

Platz 4

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:39,01

01:42,09

01:24,91

01:37,03

TV Ibbenbüren
Johanna Franziska Schnieders 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 5

Platz 7

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:42,48

01:50,20

01:23,78

01:31,99

TV Ibbenbüren
Hannah Weinbach 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 8

Platz 6

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:40,31

01:37,81

01:28,01

01:15,17

01:31,13

TV Ibbenbüren
Emilia Menger 2013

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:41,16

01:22,79

01:40,40

TV Ibbenbüren
Klara Oechtering 2013

100m Schmetterling weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:48,03

01:41,22

01:39,42

01:48,62

TV Ibbenbüren
Lena Claus 2014

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 5

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:52,53

01:40,31

01:34,97

01:50,94

TV Ibbenbüren
Noah Claus 2014

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 1

Platz 3

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:02,41

01:53,23

01:33,97

TV Ibbenbüren
Ida Kubina 2014

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 5

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:46,01

01:33,56

01:49,14

TV Ibbenbüren
Anton Niehaus 2014

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

TV Ibbenbüren
Martin Wittek 2014

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:55,48

01:43,32

01:34,25

01:49,95

TV Ibbenbüren
Hugo Liebich 2015

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 2

Platz 4

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:46,15

01:44,23

01:40,38

01:47,75

TV Ibbenbüren
Laurenz Schnieders 2015

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 3

Platz 6

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:47,00

01:00,41

01:05,34

TV Ibbenbüren
Thea Kubina 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 8

Platz 14

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:55,20

TV Ibbenbüren
Zoé Jäschke 2017

50m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:54,06

01:06,84

00:57,93

TV Ibbenbüren
Lilith-Jolie Lamping 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 6

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:44,27

00:51,10

00:57,06

TV Ibbenbüren
Olivia Plagemann 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:05,20

01:11,87

01:02,06

TV Ibbenbüren
Marlene Theresa Schnieders 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 9

Platz 8

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:49,61

01:03,26

01:03,13

TV Ibbenbüren
Mina Strich 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 5

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


