

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Dior Haxhihasani 2009

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Brust männlich	01:53,54
Platz 1	100m Lagen männlich	01:36,75
Platz 3	100m Freistil männlich	01:20,24
Platz 2	100m Rücken männlich	01:50,25

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Antonia Hungermann 2009

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:40,52
Platz 1	100m Brust weiblich	01:46,20
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:21,26
Platz 3	100m Rücken weiblich	01:32,13

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Erwin Wacker 2009

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling männlich	01:30,31
Platz 2	100m Brust männlich	01:30,40
Platz 2	100m Freistil männlich	01:08,59
Platz 1	100m Rücken männlich	01:17,06

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Maybrit Brundiers 2010

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling weiblich	01:32,67
Platz 4	100m Brust weiblich	01:41,75
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:14,83
Platz 4	100m Rücken weiblich	01:30,96

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jan Schäfer 2010

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Brust männlich	01:22,23
Platz 1	100m Freistil männlich	01:01,22
Platz 1	100m Rücken männlich	01:15,59

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Alexandra Schröder 2010

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:24,15
Platz 1	100m Brust weiblich	01:36,23
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:10,07
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:23,98

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Robin Noah Dransfeld 2011

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling männlich	01:22,89
Platz 1	100m Brust männlich	01:21,22
Platz 1	100m Freistil männlich	01:07,85
Platz 1	100m Rücken männlich	01:15,47

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Julie Keller 2011

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Schmetterling weiblich	01:52,59
Platz 3	100m Brust weiblich	01:49,90
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:29,42
Platz 3	100m Rücken weiblich	01:51,88

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Niclas Maier 2011

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling männlich	01:22,47
Platz 2	100m Brust männlich	01:30,31
Platz 1	100m Lagen männlich	01:20,05
Platz 2	100m Freistil männlich	01:08,00
Platz 2	100m Rücken männlich	01:18,47

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Samuel Schnieders 2011

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling männlich	01:16,78
Platz 3	100m Freistil männlich	01:09,11
Platz 3	100m Rücken männlich	01:19,73

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Sophie Wittek 2011

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:26,66
Platz 2	100m Brust weiblich	01:48,15
Platz 1	100m Freistil weiblich	01:14,00
Platz 1	100m Rücken weiblich	01:18,68

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Caspar Benedikt Hungermann 2012

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling männlich	01:18,07
Platz 3	100m Brust männlich	01:31,59
Platz 1	100m Freistil männlich	01:07,63
Platz 1	100m Rücken männlich	01:17,63

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Josephin Lamping 2012

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6	100m Schmetterling weiblich	01:44,14
Platz 6	100m Brust weiblich	01:48,20
Platz 8	100m Freistil weiblich	01:25,17
Platz 8	100m Rücken weiblich	01:38,68

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Swantje Richter 2012

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling weiblich	01:35,52
Platz 3	100m Brust weiblich	01:38,59
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:13,75
Platz 4	100m Rücken weiblich	01:26,27

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Johanna Franziska Schnieders 2012

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Schmetterling weiblich	01:39,01
Platz 5	100m Brust weiblich	01:42,09
Platz 7	100m Freistil weiblich	01:24,91
Platz 7	100m Rücken weiblich	01:37,03

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Hannah Weinbach 2012

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	100m Schmetterling weiblich	01:42,48
Platz 8	100m Brust weiblich	01:50,20
Platz 6	100m Freistil weiblich	01:23,78
Platz 5	100m Rücken weiblich	01:31,99

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Emilia Menger 2013

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:40,31
Platz 1	100m Brust weiblich	01:37,81
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:28,01
Platz 1	100m Freistil weiblich	01:15,17
Platz 1	100m Rücken weiblich	01:31,13

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Klara Oechtering 2013

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:41,16
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:22,79
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:40,40

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Lena Claus 2014

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust weiblich	01:48,03
Platz 2	100m Lagen weiblich	01:41,22
Platz 5	100m Freistil weiblich	01:39,42
Platz 4	100m Rücken weiblich	01:48,62

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Noah Claus 2014

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Brust männlich	01:52,53
Platz 1	100m Lagen männlich	01:40,31
Platz 3	100m Freistil männlich	01:34,97
Platz 3	100m Rücken männlich	01:50,94

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Ida Kubina 2014

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling weiblich	02:02,41
Platz 5	100m Brust weiblich	01:53,23
Platz 3	100m Freistil weiblich	01:33,97

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Anton Niehaus 2014

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Brust männlich	01:46,01
Platz 1	100m Freistil männlich	01:33,56
Platz 2	100m Rücken männlich	01:49,14

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Martin Wittek 2014

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Hugo Liebich 2015

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Brust männlich	01:55,48
Platz 2	100m Lagen männlich	01:43,32
Platz 4	100m Freistil männlich	01:34,25
Platz 3	100m Rücken männlich	01:49,95

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Laurenz Schnieders 2015

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust männlich	01:46,15
Platz 3	100m Lagen männlich	01:44,23
Platz 6	100m Freistil männlich	01:40,38
Platz 2	100m Rücken männlich	01:47,75

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Thea Kubina 2016

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6	50m Freistil weiblich	00:47,00
Platz 8	50m Rücken weiblich	01:00,41
Platz 14	50m Brust weiblich	01:05,34

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Zoé Jäschke 2017

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7

50m Freistil weiblich

00:55,20

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Lilith-Jolie Lamping 2017

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	50m Freistil weiblich	00:54,06
Platz 6	50m Rücken weiblich	01:06,84
Platz 4	50m Brust weiblich	00:57,93

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Olivia Plagemann 2017

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	50m Freistil weiblich	00:44,27
Platz 1	50m Rücken weiblich	00:51,10
Platz 2	50m Brust weiblich	00:57,06

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Marlene Theresa Schnieders 2017

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 9	50m Freistil weiblich	01:05,20
Platz 8	50m Rücken weiblich	01:11,87
Platz 7	50m Brust weiblich	01:02,06

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Mina Strich 2017

TV Ibbenbüren

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	50m Freistil weiblich	00:49,61
Platz 5	50m Rücken weiblich	01:03,26
Platz 8	50m Brust weiblich	01:03,13

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland